BOLSA DE EMPREGO 3¢
INSTITL!TO DO EMPREGO
E FORMACAO PROFISSIONAL,IP

Gabinete de Insercao Profissional

Regime/
Descanso

Habilitagao
Escolar

Carga

. Subsidio de
Horaria

Formagdo  Certificagdo Experiéncia Contrato Remuneragao

Vagas Duragdo/ Regime

Ofertas a 17/08/2022

Empregado de Armazém (M/F)

Ajudante de Cozinha

Embalador Manual da Industria
Transformadora (M/F)

Trabalhadores Polivalentes
Outro Pessoal de Recec¢ao e
Informagao a Clientes

Trabalhador Qualificado da
Jardinagem

Outras Profissoes Elementares
Diversas

Técnico de Eletricidade
Montador de Tubagens

Massagista de Estética

Técnico de Operagao de Instalagdes de
Tratamento de Agua

Engenheiros Civis
Trabalhador nao Qualificado da
Engenharia Civil

Operador de Instalagdes para o fabrico
de Produtos Ceramicos

Trabalhador Qualificado da
Jardinagem

Carpinteiros e Similares

Pintor — Decorador de Vidro, Ceramica
e Outros Materiais

Cozinheiro

Ajudante de Cozinha

Outro Pessoal de Rececgao e
Informacgao a Clientes

589109258

589136442

589109266

289136972

589149303

589147460

589137167

589107869
589107866

589141803

589107876

589149278

589149277

589127626

589149252

589119767

589107997

589129677

589136447

589132268

Reguengos
de Monsaraz
Campo /
Campinho
Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Monsaraz

Monsaraz

Campo /
Campinho
Reguengos

de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz

Campo/
Campinho

Reguengos
de Monsaraz

Monsaraz

Monsaraz

Corval

Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Corval

Corval

Campo /
Campinho

Monsaraz

minima

62 ano

62 ano

62 ano

4.2 ano

122 ano

62 ano

4.2 ano

9.2ano

9.2ano

9.%no

9.2 ano

Licenciatura

6.2 ano

6.2 ano

62 ano

62 ano

62 ano

62 ano

62 ano

62 ano

Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Profissional

NR

NR

NR
NR

NR
NR

NR

NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sm

(Termo)
Termo certo
Termo certo
Termo certo

Termo certo

Sem Termo

Termo certo

Sem Termo

Termo certo
Termo certo

Termo certo
Termo certo

Sem Termo

Sem Termo

Termo certo
Sem Termo
Termo certo
Termo certo
Termo certo
Termo certo

Termo Certo

12 meses/ completo
6 meses/completo
12 meses/ completo
2 meses/completo

Sem
termo/completo

6 meses / completo

Sem termo /Tempo
completo

12 meses/ completo
12 meses/ completo

6 meses/ completo

12 meses/ completo

Sem
termo/completo

Sem
termo/completo

6 meses

Sem
termo/completo

6 Meses
6 Meses
6 meses
6 meses

3 meses

(dia)
8h

8h
8h

8h

8h

8h

8h

8h
8h

8h
8h

8h

8h

8h
8h
8h
8h
8h
8h

8h

Semanal
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
combinar/
regime geral/
rotativo
A combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
A combinar/
regime geral/
Rotativo
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral

Regime geral

a combinar /
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar /
regime geral

Regime geral

Base lliquida
705€/ més
850€/més
705€/ més

705€/ més

1097€/ més

800€/més
705€/ més
765€/ més
730€/ més
850€/ més
765€/més

1200€/ més

890€/ més

705€/ més
890€/ més
800€/ més
705€/ més
705€/ més
850€/més

705€/més

Refeicao
4,77€/dia
6,50€/dia
4,77€/dia

4,77€/dia

5.00€/ dia

4,77€/dia

Refei¢bes
Incluidas

5,24€/dia
5,24€/dia
6,80€/dia
5,24€/dia

5.00€/ dia

5.00€ /dia

4,77€/dia
5.00€ /dia
4,77€/ /dia

4,52€/dia

RefeicGes
incluidas

6.50€/dia

4.55€/dia


https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589109258&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589136442&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589109266&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589136972&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589149303&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589147460&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589137167&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107869&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107866&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589141803&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107876&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589149278&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589149277&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589127626&posAbs=1&nav=true

BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Insercao Profissional

Habilitacao
Escolar
minima

Contrato
(Termo)

Certificacdo Experiéncia
Profissional Profissional

Formagao

Profissional Durag¢do/ Regime

Ofertas a 17/08/2022

Vagas

Eletromecanico, Eletricista e Outros

Instaladores de Maquinas e 589147038 dzea‘;i'li‘:; 1 92 ano NR NR Sim Termo Certo 6 meses
Equipamentos Elétricos
Operador de Instalacoes para o

per soes pa 589147349 Corval 1 6 ano NR NR N3o Termo Certo 3 meses
Fabrico de Produtos ceramicos -
Técnico de Ciéncias Fisicas 589149243 Monsaraz 1 Licenciatura NR NR sim Termo Certo 12 meses

pag. 2 de 2

i

INSTITUTO DO EMPREGO
E FORMACAO PROFISSIONAL, IP

Carga
Horaria
(dia)

8h

8h

8h

Regime/ Remuneragao Subsidio de
Descanso o o
Base lliquida Refeicao
Semanal
Regime geral 1050€/més 6.27/dia
A combinar / 705€/més 4.77/dia
regime geral
Acombinar/ o506/ s 5.00€/ dia
Regime geral
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Resumo



O verificador não encontrou problemas neste documento.





		Necessita de verificação manual: 2



		Aprovado manualmente: 0
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		PDF somente imagem		Aprovado		O documento não é um PDF com imagens somente



		PDF com tags		Aprovado		O documento está marcado como PDF



		Ordem de leitura lógica		Necessita de verificação manual		A estrutura do documento oferece uma ordem de leitura lógica
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		Respostas cronometradas		Aprovado		A página não exige respostas cronometradas



		Links de navegação		Aprovado		Os links de navegação não são repetitivos



		Fomulários





		Nome da regra		Status		Descrição



		Campos de formulário marcados		Aprovado		Todos os campos do formulário estão marcados



		Descrições de campo		Aprovado		Todos os campos do formulário possuem descrição



		Texto alternativo





		Nome da regra		Status		Descrição



		Texto alternativo de imagens		Aprovado		Figuras requerem texto alternativo



		Texto substituto aninhado		Aprovado		O texto substituto nunca será lido



		Associado com conteúdo		Aprovado		Texto alternativo deve ser associado a algum conteúdo



		Ocultar anotações		Aprovado		O texto alternativo não deve ocultar anotações



		Textos alternativos de outros elementos		Aprovado		Outros elementos que exigem texto alternativo



		Tabelas





		Nome da regra		Status		Descrição



		Linhas		Aprovado		TR deve ser um filho de Table, THead, TBody ou TFoot



		TH e TD		Aprovado		TH e TD devem ser filhos de TR



		Cabeçalhos		Aprovado		As tabelas devem ter cabeçalhos



		Regularidade		Aprovado		As tabelas contêm um número igual de colunas em cada linha ou de linhas em cada coluna.



		Resumo		Ignorado		As tabelas devem ter um resumo



		Listas





		Nome da regra		Status		Descrição



		Itens de lista		Aprovado		LI deve ser filho de L



		Lbl e LBody		Aprovado		Lbl e LBody devem ser filhos de LI



		Cabeçalhos





		Nome da regra		Status		Descrição



		Aninhamento apropriado		Aprovado		Aninhamento apropriado










Voltar ao topo

